AVISO

Considerando que a Sessão Pública de Licitação da Concorrência nº 006/2020 está marcada para
o dia 28/05/2020, às 09:00hs, no entanto, devido a pandemia do COVID-19 e seguindo
recomendações dos órgãos governamentais, obedecendo, ainda, ao Decreto Municipal nº
32.280/2020 que determina a não aglomeração de pessoas para evitar a propagação do vírus
serão adotados os seguintes procedimentos:

1) Os envelopes 01 e 02, poderão ser entregues/protocolados, devidamente
lacrados, pelos correios ou qualquer portador, na Sala da COPEL/SUCOP,
sito  Av. Presidente Costa e Silva, s/n, Dique do Tororó, Salvador/BA, CEP
40050-360, impreterivelmente até o dia e horário designado para
recebimento e abertura dos envelopes.

2) Será comprovado o recebimento dos referidos envelopes através de
Protocolo;

3) A abertura dos envelopes nº 01-Proposta de Preços se dará em reunião
fechada (participação apenas da Comissão), no dia 28/05/2020, após
vencido o horário de entrega dos envelopes;

4) Não serão recebidas propostas uma vez vencido o prazo de entrega;

5) Toda a documentação referente às Propostas será disponibilizada através
de link que será divulgado neste Portal no dia 28/05/2020;

6) Fica assegurado aos licitantes o direito ao Recurso Administrativo e/ou
Contrarrazões conforme legislação vigente e disposição do Edital;

Atenciosamente

COPEL

Em, 14/05/2020